
                                                        令和６年 8 月 27 日 

3 年保護者 各位 

                                                       糸満市立潮平中学校 

                                                         校 長 玉寄 兼明 

                                                               （公印省略） 

 

親子進路説明会について 
 

  時下、保護者の皆さまには、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、先日 8月 20日に、沖縄県教育委員会から今年度の入試に係る詳細説明があ

りました。今年度は新たな入試システムが導入され、Web 申請による願書提出等となり

ます。 

つきましては、下記の日程で説明会を実施いたしますので、お忙しいと存じますが、ご

来校くださいますようお願い致します。 

 

                                       記 

 

1 日    時    令和 6 年 9 月 20 日(金)  13：50～14：40 

 

2 場    所    本校体育館 

 

3 主な内容 

  （１） 入試の変更点について 

（２） 特別選抜入試について 

（３） 一般選抜入試について 

（４） 二次募集について 

（５） 通学区域について 

（６） 沖高専、私立受検日程 

（７） その他 

                

４ 駐車場について 

〇晴天時は説明会の時間のみ、運動場へ駐車可能です。 

〇雨天時は職員駐車場並びに浜川こども園駐車場(案内板の表示がある所)を 

ご利用ください。台数に制限がありますので、ご了承願います。 

本件担当  

進路担当：野原 めぐみ 

TEL 098-992-7575 


